
 

ZARZĄDZENIE NR 131/2015 

  

Burmistrza Miasta i Gminy w Prabutach 

z dnia 12 listopada 2015 roku 

 

 

 

W sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Prabuty 

na lata 2016-2022. 

 

 

  Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz.U. 157, poz. 1240 ze zm. ) 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Prabutach 

zarządza co następuje : 

  

 

§ 1 

 

1. Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku oraz Radzie 

Miejskiej w Prabutach projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata     2016-2022 

wraz z objaśnieniami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


